
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 4 «Калинка» комбинированного вида» 

г. Валуйки Белгородской области 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

      15  июля  2022года                                                          №  196 – ОД 

 

 

«О создании  лидерской  команды   

стажировочной площадки по формированию основ   

экономического воспитания детей дошкольного возраста» 

На основании приказа управления образования администрации 

Валуйского городского округа от 14 июля 2022 года № 470 –од «О создании 

стажировочной площадки по формированию основ экономического 

воспитания детей дошкольного возраста», в соответствии с приказом 

управления образования администрации Валуйского городского округа от 

06.07.2022 года № 453 «Об утверждении «дорожной карты» по 

формированию основ финансовой грамотности и экономического воспитания 

у детей дошкольного возраста на 2022 – 2023 годы», в целях организационно 

– методического сопровождения образовательных организаций, 

реализующих программы дошкольного образования по формированию у 

дошкольников финансовых и экономических представлений 

Приказываю: 

1. Создать стажировочную площадку по формированию основ  

экономического воспитания детей дошкольного возраста на базе МДОУ 

«Детский сад №4 «Калинка» комбинированного вида» города Валуйки 

Белгородской области 

            2.Определить лидерскую команду деятельности стажировочной 

площадки  по формированию основ  экономического воспитания детей 

дошкольного возраста в следующем составе: 

 Безуглая Светлана Викторовна, старший воспитатель; 

 Гладкова Наталья Сергеевна, воспитатель; 

 Сотникова Надежда Юрьевна, воспитатель; 

 Скрыпаль Элла Александровна, воспитатель; 

 Бикетова Ирина Николаевна, воспитатель; 

 Бондарь Елена Владимировна, воспитатель; 

 Аблезгова Светлана Александровна, воспитатель; 

 Колесникова Оксана Викторовна, воспитатель; 

 Рындина Алла Ивановна, воспитатель; 

 Суслова Марина Михайловна, воспитатель; 

 Кононыхина Юлия Валерьевна, воспитатель 

 Лавриненко Виктория Сергеевна, воспитатель; 

 Лунина Татьяна Константиновна, воспитатель. 



 


